Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Эмековская основная

общеобразовательная школа
425019, с.Эмеково ул. Советская д.8

Волжский район, Республика, Марий Эл

«Эмеково тун
общеобразовательный

школ»
Муниципальный

туныктымо учреждений
425019, Эмеково села, Советский урем.8
Волжский район, Марий Эл Республик

ИНН/КПП 1201003807/120101001
Телефон:(факс)8(83631) 6-58-46 ; 6-58-47/ е-таИ: ет8сЬоо1@уапДех.ги

«13» декабря 2022 г № 28

Приказ № приказа Дата составления
МОУ «Эмековская ООШ» 2А лъ.А2.. а с г г ^

О назначении ответственного лица
за ведение официальной страницы
МОУ «Эмековская ООШ»

Во исполнение Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных
органов и органов местного самоуправления»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным должностным лицом заместителя
директора по УВР за размещение информации о деятельности МОУ
«Эмековская ООШ» на официальной странице МОУ «Эмековская ООШ» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее -  сеть
«Интернет») в социальной сети «ВКонтакте».
2. Заместителю директора по УВР Васильевой С.В., обеспечить на
постоянной основе размещение информации о деятельности МОУ
«Эмековская ООШ» на официальной странице МОУ «Эмековская ООШ» в
социальной сети «ВКонтакте» в сети «Интернет» по адресу:
Ьйр5://ук.сош/с1иЬ217590515
3. Контроль за выполнецц^тгриказа оставляю за собой.

ЖДиректор Воронцов А.В.